QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy định về tuyển sinh và đào tạo trình độ Tiến sĩ

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH THANH HÓA

Căn cứ Quyết định số 1221/TTg ngày 22/7/2011 của Thủ tướng Chính phủ

về thành lập Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa;
Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐT ngày 03/12/2021 của Hội đồng Trường

về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Văn hóa, Thể
thao và Du lịch Thanh Hóa;

Căn cứ Luật Giáo dục đại học số 08/2012/QH13 ngày 18/6/2012 và Luật
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học số 34/2018/QH14 ngày
19/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Chính phủ quy
định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số
điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Thông tư số 18/2021/TT-BGDĐT ngày 28/6/2021 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến
sĩ;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Đào tạo Sau Đại học;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về tuyển sinh và đào
tạo trình độ Tiến sĩ của Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học, Trưởng các phòng chức năng,

Trưởng các khoa chuyên môn và các cá nhân có liên quan đến nhiệm vụ đào tạo
trình độ tiến sĩ tại Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Bộ GD&ĐT; UBNT tỉnh Thanh Hóa (để b/cáo);
- BGH, CTHĐT;
- Như Điều 3 QĐ;
- Cổng thông tin điện tử của Trường (để đăng tải);
- Lưu: VT. ĐTSĐH.

 HIỆU TRƯỞNG

  TS. Lê Thanh Hà

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ,
THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 1623 /QĐ-ĐVTDT

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thanh Hóa, ngày  28  tháng  12  năm 2021

		2022-09-15T15:34:42+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-15T15:51:09+0700

		vanthu.tucst@moet.edu.vn
	2022-09-15T16:59:41+0700